
 

 COPPET / GENÈVE / ÉVIAN-LES-BAINS

Horaires valables du 11.12.2022 au 09.12.2023 Horaires donnés sous réserve de toute modification.
1 	 Les jours fériés suivants 10/04- 18-29/05
2 	 Circule du dimanche au jeudi du 02/04 au 23/11
3 	 Circule du lundi au vendredi du 03/04 au 24/11

	 Ce train est habituellement fortement occupé

 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2022,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux  
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où  
vous partez.  
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la France,  
réservation 48h minimum avant votre départ  
au +33 8 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi  
de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h. 

Circulations du lundi au vendredi

PÉRIODE DE CIRCULATION Sauf 
3

Sauf
fériés

1

Sauf
fériés

1

Sauf
fériés

1

Sauf
fériés

1

Sauf
fériés

1

Sauf 
2

COPPET 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

TANNAY 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

MIES 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

PONT-CÉARD 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

VERSOIX 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CREUX-DE-GENTHOD 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

GENTHOD-BELLEVUE 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

LES TUILERIES 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

CHAMBÉSY 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

GENÈVE-SÉCHERON 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

GENÈVE ARRIVÉE 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

GENÈVE DÉPART 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

LANCY-PONT-ROUGE 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

LANCY-BACHET 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

GENÈVE-CHAMPEL 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

GENÈVE-EAUX-VIVES 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

CHÊNE-BOURG 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

ANNEMASSE ARRIVÉE 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

ANNEMASSE DÉPART 07:00 07:31 08:01 08:30 09:00 10:01 11:02 12:01 13:00 15:00 16:01 17:00 17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:01 21:00 22:01 23:00

MACHILLY 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10

BONS-EN-CHABLAIS 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:22 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15

PERRIGNIER 07:21 07:51 08:21 08:52 09:21 10:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21

THONON-LES-BAINS 07:30 08:00 08:30 09:01 09:30 10:29 10:39 11:47 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:30 23:30

ÉVIAN-LES-BAINS 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:59 12:07 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:39



 

 COPPET / GENÈVE / ÉVIAN-LES-BAINS

Horaires valables du 11.12.2022 au 09.12.2023 Horaires donnés sous réserve de toute modification.
1 	 Les jours fériés suivants 10/04- 18-29/05
2 	 Circule du dimanche au jeudi du 02/04 au 23/11
3 	 Circule du lundi au vendredi du 03/04 au 24/11

 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2022,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux  
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où  
vous partez.  
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la France,  
réservation 48h minimum avant votre départ  
au +33 8 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi  
de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h. 

Circulations du lundi au vendredi

PÉRIODE DE CIRCULATION 2

Uniqu.
nuits
Ven
au

Sam

Sauf 
2 2

Uniqu.
nuits
Ven
au

Sam

COPPET 23:04 23:34 23:34

TANNAY 23:05 23:35 23:35

MIES 23:08 23:38 23:38

PONT-CÉARD 23:09 23:39 23:39

VERSOIX 23:11 23:41 23:41

CREUX-DE-GENTHOD 23:15 23:45 23:45

GENTHOD-BELLEVUE 23:16 23:46 23:46

LES TUILERIES 23:18 23:48 23:48

CHAMBÉSY 23:22 23:52 23:52

GENÈVE-SÉCHERON 23:24 23:54 23:54

GENÈVE ARRIVÉE 23:29 23:59 23:59

GENÈVE DÉPART 23:32 00:02 00:02

LANCY-PONT-ROUGE 23:37 00:07 00:07

LANCY-BACHET 23:40 00:10 00:10

GENÈVE-CHAMPEL 23:43 00:13 00:13

GENÈVE-EAUX-VIVES 23:47 00:17 00:17

CHÊNE-BOURG 23:49 00:19 00:19

ANNEMASSE ARRIVÉE 00:25

ANNEMASSE DÉPART 00:00 00:35

MACHILLY

BONS-EN-CHABLAIS 00:20 00:55

PERRIGNIER

THONON-LES-BAINS 00:45 01:20

ÉVIAN-LES-BAINS 01:05 01:40



 

 COPPET / GENÈVE / ÉVIAN-LES-BAINS

 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2022,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux  
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où  
vous partez.  
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la France,  
réservation 48h minimum avant votre départ  
au +33 8 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi  
de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h. 

Circulations du samedi

Horaires valables du 11.12.2022 au 09.12.2023 Horaires donnés sous réserve de toute modification.
1 	 Les samedis suivants: 17-24-31/12- 04-11-18-25/02 et 04/03

PÉRIODE DE CIRCULATION Sauf
1

Sauf
1

Uniqu.
aux

dates
1

Sauf
1

Sauf
1

Uniqu.
aux

dates
1

Sauf
1

Sauf
1

Uniqu.
aux

dates
1

Sauf
1

Sauf
1

Uniqu.
aux

dates
1

Nuits 
Sam 

au 
Dim

COPPET 02:34 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:34

TANNAY 02:35 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:35

MIES 02:38 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38

PONT-CÉARD 02:39 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:39

VERSOIX 02:41 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:41

CREUX-DE-GENTHOD 02:45 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:45

GENTHOD-BELLEVUE 02:46 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46

LES TUILERIES 02:48 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:48

CHAMBÉSY 02:52 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:52

GENÈVE-SÉCHERON 02:54 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:54

GENÈVE ARRIVÉE 02:59 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:59

GENÈVE DÉPART 03:02 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 00:02

LANCY-PONT-ROUGE 03:07 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 00:07

LANCY-BACHET 03:10 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 00:10

GENÈVE-CHAMPEL 03:13 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 00:13

GENÈVE-EAUX-VIVES 03:17 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 00:17

CHÊNE-BOURG 03:19 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 00:19

ANNEMASSE ARRIVÉE 03:25 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 00:25

ANNEMASSE DÉPART 03:35 07:00 08:01 09:00 10:01 11:00 12:01 13:00 13:00 14:01 15:00 15:00 16:01 17:00 17:00 18:01 19:00 19:00 20:01 21:00 22:01 23:00 00:35

MACHILLY 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

BONS-EN-CHABLAIS 03:55 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:55

PERRIGNIER 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

THONON-LES-BAINS 04:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 01:20

ÉVIAN-LES-BAINS 04:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:40



 

 COPPET / GENÈVE / ÉVIAN-LES-BAINS
Circulations du dimanche et jours fériés A

PÉRIODE DE CIRCULATION

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

1

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

1

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

Dim 
et 

fériés
A

COPPET 02:34 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

TANNAY 02:35 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

MIES 02:38 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

PONT-CÉARD 02:39 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

VERSOIX 02:41 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

CREUX-DE-GENTHOD 02:45 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

GENTHOD-BELLEVUE 02:46 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

LES TUILERIES 02:48 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

CHAMBÉSY 02:52 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

GENÈVE-SÉCHERON 02:54 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

GENÈVE  ARRIVÉE 02:59 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

GENÈVE DÉPART 03:02 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

LANCY-PONT-ROUGE 03:07 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

LANCY-BACHET 03:10 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

GENÈVE-CHAMPEL 03:13 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

GENÈVE-EAUX-VIVES 03:17 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

CHÊNE-BOURG 03:19 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

ANNEMASSE ARRIVÉE 03:25 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

ANNEMASSE DÉPART 03:35 07:00 08:01 09:00 10:01 11:00 12:01 13:00 14:01 15:00 15:20 16:01 17:01 17:40 18:01 19:00 20:01 21:00 22:01 23:00

MACHILLY 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

BONS-EN-CHABLAIS 03:55 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 17:15 18:00 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

PERRIGNIER 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

THONON-LES-BAINS 04:20 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:30 17:30 18:20 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

ÉVIAN-LES-BAINS 04:40 7:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:20 16:39 17:39 18:35 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Horaires valables du 11.12.2022 au 09.12.2023 Horaires donnés sous réserve de toute modification.
A 	 Les jours fériés suivants 25/12-01/01-10/04-18-29/05
1 	 Circule le 11/12/21, le dimanche du 08/01 au 21/05, le 10/04, le 29/05 ,  

	 le dimanche à partir du 10/09 et le 01/11.
	 Ce train est habituellement fortement occupé

 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2022,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux  
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où  
vous partez.  
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la France,  
réservation 48h minimum avant votre départ  
au +33 8 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi  
de 7h à 19h et le samedi de 8h à 13h. 


	2023_LEX_FH_L1_COP_EVI_LU-VE.pdf
	2023_LEX_FH_L1_COP_EVI_SA.pdf
	2023_LEX_FH_L1_COP_EVI_DI.pdf

